Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2019  № 3041
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 18.06.2019 № 1393
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма МБУ «Управление ЖКХ и благоустройства» от 13.11.2019 № 01/12-3855 (вх. в адм. от 13.11.2019             № 18674) администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 18.06.2019 № 1393 «О подготовке документации по внесению изменений в проект планировки и проект межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция автомобильной дороги по пр. И. Яковлева от Канашского шоссе до кольца пр. 9-ой Пятилетки г. Чебоксары. (Автомобильная дорога от ул. Кукшумская до ул. Ашмарина – 1 этап. Автомобильная дорога от ул. Ашмарина до примыкания к Канашскому шоссе – 2 этап. Автомобильная дорога от кольца пр. 9-ой Пятилетки до ул. Кукшумская – 3 этап)», утвержденные постановлением администрации города Чебоксары от 23.10.2018 № 2048» изменение, изложив приложение № 1 к нему в новой редакции (прилагается).
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в течение трех дней со дня его подписания и разместить на официальном сайте города Чебоксары в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства И.Л. Кучерявого.
И.о. главы администрации города Чебоксары                          В.И. Филиппов
110-94